
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2021 M. KOVO 17  D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

             1.( 2.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėjas –Artūras Pimpė, savivaldybės tarybos sekretorius. 

 

              2.(5.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

3.(9.) Dėl Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo įgyvendinimo programos 

patvirtinimo 

Pranešėja – Evelina Visockytė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

4.(10.) Dėl Laikino atokvėpio paslaugos teikimo ir organizavimo Visagino savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

5.(11.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

6.(12.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

7.(13.) Dėl Visagino savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų, skirtų 

darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

8.(14.) Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2020 metų ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

9.(15.) Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2021 metų specialiosios 

programos patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 



10.(16.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-

307 „Dėl sutikimo pratęsti A. J. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko 

gerovės centre laikotarpį“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

11. Kiti klausimai. 
 

___________________________ 


